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			Onsdag er der mødedag for personalet på VUC Lyngby. Det betyder, at:

	
Undervisningen er som udgangspunkt omlagt eller aflyst. Husk at tjekke, om du skal møde op på skolen, lave opgaver hjemmefra eller noget tredje.


	
Receptionen holder lukket fra 8-9 og 12-14 (inkl. telefonen)


	
Studievejledningen holder lukket hele dagen (inkl. studievejledningens telefon)




Vi ses igen torsdag!
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				Åbningstider			

		

		

				
			Studievejledningen

	Du kan møde op i vejledningen mandag til fredag kl. 9-12.00 og 12.40-15 (torsdag kun til kl. 12). Du behøver ikke bestille tid.
	Ring til en vejleder: Du kan ringe til en vejleder mandag til fredag kl. 9-12 og 12.40-15 (torsdag kun til kl. 12). Ring til 45114200 og tast 1 for at tale med en studievejleder


Du kan ikke længere bestille tid til et møde i studievejledningen eller booke en telefontid.

Du er også altid velkommen til at sende en mail til vejledning@vuclyngby.dk. Husk at skrive tydeligt, hvad du gerne vil have hjælp med.

SU-vejledningen 

	
Bestil tid til et telefonopkald med en SU-medarbejder:

– Mandag, onsdag og torsdag kl. 13-15


	
Du er også velkommen til at sende en mail til su@vuclyngby.dk 
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			Mobning er, når en person systematisk og gentagende gange bliver udelukket fra en sammenhæng, som han eller hun skal være en del af. Det er individuelt, hvad der opfattes som krænkende adfærd. Udover mobning er krænkende adfærd, når en person udsættes for chikane, vold, trusler, racisme eller anden form for diskrimination.

Mobning og krænkende adfærd kan foregå på mange måder, fx:

	Verbalt: Øgenavne eller sårende bemærkninger.
	Socialt: Kursisten bliver holdt uden for fællesskabet.
	Materielt: Kursisten får ødelagt sine ting.
	Psykisk: Kursisten bliver truet, tvunget til noget eller usynliggjort af klassen.
	Fysisk: Kursisten bliver fysisk forulempet.
	Digitalt: Det kan være sværere at opdage digital mobning, da den er mere anonym, og rollerne kan være uklare. Mobningen kan bestå i udelukkelse fra Facebookgrupper eller deling af krænkende tekst og billeder.


Alle former for mobning og krænkende adfærd er imod VUC Lyngbys ordensregler. Hvis du oplever tegn på mobning eller krænkende adfærd, skal du kontakte skolens studievejledning eller ledelsen.

Læs mere i vores antimobbestrategi, hvor du også kan få mere at vide om, hvordan du opdager mobning eller krænkende adfærd, og hvordan du kan hjælpe til at stoppe det.

VUC Lyngbys antimobbestrategi

Du kan også læse vores samlede studie- og ordensregler her.
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				Adgangskrav til 2-årig HF og HF3			

		

		

				
			For at blive optaget på vores 2 eller 3-årige HF er der visse formelle krav, du skal opfylde – enten model A eller B. Du er meget velkommen til at tage en samtale med studievejledningen, som kan forklare reglerne.

MODEL A – Eksamen fra folkeskolen

Optagelse fra 10. klasse:

	Erklæret uddannelsesparat
	Har mindst 4 i gennemsnit i afsluttende standpunktskarakter
	Bestået 10. klasseprøve i dansk og matematik, samt undervisning i engelsk
	9. klasseprøve i fagene fysik/kemi og biologi eller geografi. Alternativt 10. klasseprøve i fysik/kemi
	Undervisning og prøve i 2. fremmedsprog (tysk eller fransk) 5.-9. klasse. Eller 10. klasseprøve i 2. fremmedsprog


Optagelse fra 9. klasse:

	Erklæret uddannelsesparat
	Har bestået folkeskolens afgangseksamen
	Har mindst 4 i gennemsnit i afsluttende standpunktskarakter og ved de afsluttende prøver
	Har haft fysik/kemi og biologi eller geografi.
	Undervisning og prøve i 2. fremmedsprog (tysk eller fransk) 5.-9. klasse


MODEL B – AF eksamen fra AVU

Du har aflagt og bestået eksamen i følgende fag:

	Dansk D / dansk som andetsprog D
	Engelsk D
	Matematik D
	Naturvidenskab G
	Historie, samfundsfag, tysk eller fransk på G- eller D-niveau.


Derudover kan der være specifikke adgangskrav for de enkelte uddannelser.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Tilmeld dig vores uddannelser og fag med start til august			

		

		

				
			HF-enkeltfag:

Onlinetilmelding til e-learning/onlinehold

Onlinetilmelding til fremmødehold

AVU

Onlinetilmelding til fremmødehold

Du kan tilmelde dig E-learning/onlinehold og basispakken på AVU i studievejledningen

2 og 3-årig HF

Læs mere om vores 2 og 3-årige HF-uddannelser

og tilmeld dig på optagelse.dk

Du er altid velkommen til at at kontakte studievejledningen, hvis du har spørgsmål om din uddannelse
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				Du kan stadig nå at tilmelde dig vores 2 og 3-årige HF uddannelser			

		

		

				
			Fristen for at tilmelde sig rettidigt til vores 2 og 3-årige HF-uddannelser var den 13. marts, men du kan selvfølgelig stadig ansøge om en plads i en af vores HF-klasser. Vi optager elever helt frem til august – Du søger på optagelse.dk. 

Vi anbefaler, at du søger hurtigst muligt, fordi:

	
Så har du større chance for at få plads på den uddannelse, du ønsker


	
du får hurtigere svar og styr på din fremtid




Bemærk, at da fristen den 13. marts er overskredet, har du ikke længere retskrav på en HF-plads, selvom du ansøger om plads direkte efter 9. eller 10. klasse. Det er heller ikke længere muligt at søge om forrang til HF for ordblinde eller HF3 for særligt sårbare, men der stadig åbent for søgning til uddannelserne.

Læs mere om vores uddannelser:

2-årig HF Humanistisk HF for højt begavede

3-årig HF for særligt sårbare  3-årig HF for ordblinde

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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			Obligatoriske fag når du tager en fuld HF

Der er en række obligatoriske fag og forløb, som du skal have sammen med din klasse.

Det drejer sig om:

	Dansk A, engelsk B, matematik C, naturvidenskabelig faggruppe, kultur- og samfundsfaggruppe samt større skriftlig opgave SSO
	Enten idræt C eller et kunstnerisk fag (design og arkitektur C, billedkunst C, musik C, mediefag C)
	Et frit valgfag


Valgfag:

	Billedkunst
	Design
	Idræt
	Mediefag
	Musik


Samlede kombinationsmuligheder:

	BB (løft) og C
	BB og B (tre løft)
	BC og B (løft)
	BC – to nye fag på B og C, samt C på valgfag
	CC – nye fag, valgfag C og et B (løft)
	Udvidet fagpakke: Ekstra 250 timer – heraf mindst et løft til A, samlet 2-3 løft.


Hvilke fag og kombinationer skal du vælge?

Tjek adgangskortet for at se, hvilke tilvalgsfag du skal have for at komme ind på dit drømmestudie.
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